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C.N.B.C.L. Awans 10/09/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,430 à 12,307 344 M. (7)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,430 CSF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

2 PINK HOT LADY 10,470 CSF NL DASSEN ELITA URMOND

3 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 10,990 CSF W HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

4 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,380 CSF NL DASSEN ELITA URMOND

5 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,770 CSF BOEYKENS - JAMART SERAING

6 VLINDER DE WERVELWIND 11,870 CSF D'HOLLANDER LUC STEKENE

7 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,980 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,380 à 14,608 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

8 SYMPHONY QUEEN 12,380 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

9 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,390 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

10 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,730 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

11 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 12,990 CSF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

12 LADY HAWK GENTLE HEART 13,050 CSF VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

13 VENATORIUS TALISHA 13,460 CSF SEMPELS TATIANA VELM

14 PRIMA 13,510 CSF BURRUTO  PIETRO AWANS

15 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF F FOLLET JACKY BELLEU

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,840 à 17,511 344 M. (4)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

16 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,840 CSF W F SIINO CHRISTIAN PASLY

17 UTOPIA 15,350 CSF DENIS JACQUELINE EPINOIS

18 VAHINÉ 15,840 CSF POESMANS YVETTE HOGNOUL

19 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,000 CSF OSMETTI CHRISTEL LIERS

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,350 à 14,820 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

20 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,350 CSM NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

21 GOOFY GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,220 CSM NL FAM. COX STEIN

22 UTAH 14,530 CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

23 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

24 SLATER 14,720 CSM W BOSNY JEAN-LUC ENGIS

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 15,230 à 18,276 344 M. (4)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

25 OOCHIGEA'S VIBE 15,230 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

26 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 16,000 CSM D'HOLLANDER LUC STEKENE

27 QUALITY TOP 17,150 CSM BOSNY JOEL ENGIS

28 VAI  AVANTI THIAGO 17,890 CSM W SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 18,470 à 22,164 344 M. (4)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

29 RUN FREE DE WERVELWIND 18,470 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

30 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,060 CSM ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

31 ULYSSE 19,100 CSM PENIN PHILIPPE FLEMALLE

32 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,310 CSM DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

       

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

33 ABULUKA PENYA CSF HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

34 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CSF BOSNY JOEL ENGIS

35 VENATORIUS PEARL CSF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

36 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

37 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

38 OK BLUEY CSM F BERGER CHRISTINE TAVERNY



AFGHANS MÄLES 480 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

39 KOMINEK'S FYNNIX CSM DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

       

SOLO 344 M 344 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

40 MELVIN CSM F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

41 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F FOLLET JACKY BELLEU

       

       

       

       



TOUR  1 9H00 Awans 10/09/2023 P.1

10,430 à 12,307 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SWEET LADY CSF 1 21,61 R.   1   BEAUTIFUL GIRL CSF 1 21,55

B.   2   PINK PUSSY CSF 2 21,89 NL B.   2   QUINTESSENCE OF THE LADY CSF W 2 22,62

W.  3   VLINDER CSF 3 22,21 W.  3   PINK HOT LADY CSF 3 22,90 NL

Z.   4       Z.   4   RYTHM OF BLUE CSF 4 23,07

15,230 à 18,276 344 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT 4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUALITY TOP CSM 1 20,97 R.   1   STEK CSM 1 21,35

B.   2   THIAGO CSM W 2 21,97 B.   2   VIBE CSM 2 21,94

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

18,470 à 22,164 344 M.

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT 6 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BARBAROSSA CSM 1 21,07 R.   1   ULYSSE CSM 2 21,92

B.   2   RUN FREE CSM 2 23,08 B.   2   UGGO CSM 1 21,83

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,840 à 17,511 344 M.

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT 8 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAWANA RIVER CSF 2 21,83 R.   1   UTOPIA CSF 1 22,00

B.   2   VAHINÉ CSF 1 21,21 B.   2   PAWNEE RIVER CSF W 2 22,05 F

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

12,350 à 14,820 344 M.

9 S W CL TEMPS NAT 10 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RAFFAELLO CSM 1 21,54 NL R.   1   UTAH CSM 1 22,12

B.   2   SLATER CSM W 2 21,92 B.   2   GOOFY GASPARO CSM 2 22,99 NL

W.  3       W.  3   RYLAN CSM W 3 23,04 F

Z.   4       Z.   4       

12,380 à 14,608 344 M.

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT 12 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PALOMA RIVER CSF 1 21,92 F R.   1   LADY HAWK CSF 2 22,11

B.   2   PRIMA CSF 3 22,22 B.   2   TALISHA CSF 1 22,06

W.  3   VERY SPICY LADY CSF 2 22,11 W.  3   RAGE AGAINST THE MACHINE CSF 3 22,63

Z.   4       Z.   4       

13 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF 1 21,87 R.   1       

B.   2   SEXY PUNKY CSF 2 21,89 B.   2       

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

BASENJI FEMELLE 344 M.

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PENYA CSF 1 31,24

SOLO 344 M. (3)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

15 MELVIN CSM 1 21,58 F

16 SITTING BULL CSM 1 21,37 F

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

EN RAISON DES TEMPÉRATURES CHAUDES , ON COURT UNE ELEMINATOIRE ET PUIS LES FINALES A , B ……

WEGENS DE WARME TEMPERATUREN LOPEN WE EEN INLEIDENDE REEKS EN DAARNA DE FINALES A, B……

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"



TOUR  1 Awans 10/09/2023 P.2

AFGHANS MÄLES 480 M.

17 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   FYNNIX CSM 1 36,73

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE !!!!!!

18 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   POSITIVE ATTITUDE CSF 1 18,46

B.   2   PEARL CSF 2 18,77

W.  3      

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

19 CHIENS S W CL TEMPS NAT A-FINALE !!!!!!

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,40 F

B.   2   OCEAN DRIVE CSM 2 18,64

W.  3   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 3 18,69



FINALES 11H00 Awans 10/09/2023 P. 1

AFGHANS MÄLES 480 M. A-FINALE

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KOMINEK'S FYNNIX CSM 1 37,31 DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

B.   2         

10,430 à 12,307 344 M. B-FINALE

21 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

W.  3   QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 10,990 CSF W 1 22,73 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

R.   1   PINK HOT LADY 10,470 CSF 2 22,74 NL DASSEN ELITA URMOND

B.   2   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,980 CSF 3 23,23 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

   

10,430 à 12,307 344 M. A-FINALE

22 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

W.  3   GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,380 CSF 1 21,73 NL DASSEN ELITA URMOND

B.   2   SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,430 CSF 2 21,85 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

R.   1   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,770 CSF 3 22,04 BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   VLINDER DE WERVELWIND 11,870 CSF 4 22,27 D'HOLLANDER LUC STEKENE

G.   5          

ZW.6          

18,470 à 22,164 344 M. A-FINALE

23 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,060 CSM 1 21,13 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

W.  3   ULYSSE 19,100 CSM 2 21,79 PENIN PHILIPPE FLEMALLE

B.   2   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,310 CSM 3 22,03 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

Z.   4   RUN FREE DE WERVELWIND 18,470 CSM 4 22,50 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5          

ZW.6          

15,230 à 18,276 344 M. A-FINALE

24 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUALITY TOP 17,150 CSM 1 21,55 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 16,000 CSM 2 21,76 D'HOLLANDER LUC STEKENE

Z.   4   VAI  AVANTI THIAGO 17,890 CSM W 3 21,98 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

W.  3   OOCHIGEA'S VIBE 15,230 CSM 4 22,26 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5          

ZW.6          

   

12,350 à 14,820 344 M. B-FINALE

25 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,350 CSM 1 21,63 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

B.   2   SLATER 14,720 CSM W 2 21,95 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

W.  3   UTAH 14,530 CSM 3 22,15 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4   GOOFY GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,220 CSM 4 23,02 NL FAM. COX STEIN

G.   5   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 CSM W 5 23,20 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

ZW.6          

14,840 à 17,511 344 M. A-FINALE

26 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAHINÉ 15,840 CSF 1 21,23 POESMANS YVETTE HOGNOUL

W.  3   UTOPIA 15,350 CSF 2 21,92 DENIS JACQUELINE EPINOIS

B.   2   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,000 CSF 3 21,93 OSMETTI CHRISTEL LIERS

Z.   4   PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,840 CSF W P.S. F SIINO CHRISTIAN PASLY

G.   5          

ZW.6          

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

27 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM 1 21,52 F FOLLET JACKY BELLEU

28 MELVIN CSM 1 21,21 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

 

BASENJI FEMELLE 344 M. A-FINALE

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA CSF 1 31,34 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2          

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "



12,380 à 14,608 344 M. B-FINALE

30 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PRIMA 13,510 CSF 1 22,09 BURRUTO  PIETRO AWANS

B.   2   OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,730 CSF 2 22,46 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3          

Z.   4          

   

12,380 à 14,608 344 M. A-FINALE

31 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

B.   2   OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,390 CSF 1 22,02 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

R.   1   SYMPHONY QUEEN 12,380 CSF 2 22,10 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

Z.   4   VENATORIUS TALISHA 13,460 CSF 3 22,28 SEMPELS TATIANA VELM

W.  3   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF 4 22,37 F FOLLET JACKY BELLEU

ZW.6   LADY HAWK GENTLE HEART 13,050 CSF 5 22,43 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

G.   5   VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 12,990 CSF 6 22,60 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

   

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"


